



PESQUISA DE PREÇOS

Realizada nos moldes da Instrução Normativa nº 73, de 5 de agosto de 2020.

DADOS DO AGENTE RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO

Nome:	RAIMUNDO ALVES BARBOSA JUNIOR		
CPF:	390.774.203-63		
Contato:	09399150- 7714	E-mail: E-mail: licitacoes@montealegre.pa.gov.br	

Venho através deste, solicitar cotação de preço desta empresa, referente ao objeto abaixo discriminado.

DADOS DA EMPRESA:

Nome/Razão Social:	BORRACHARIA DEUS E FIEL EIRELI		
CPF/CNPJ:	17.791.008/0001-16		
Endereço:	RODOVIA PA 423 KM01, S/N, FRANALTO		
Telefone de Contato:	(99) 991084253	E-mail:	CAMILAELAZARO1993@GMAIL.COM
Data de Emissão deste Documento:	08/04/2022		
Responsável Pelo Preenchimento:	MANUEL AIRES DA SILVA		

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONserto, REMENDO COM MANCHÃO E VULCANIZAÇÃO DE PNEUS DOS VEÍCULOS PESADOS E MÁQUINAS PESADAS DE PROPRIEDADE DESTA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE - PA, QUE PRESTAM SERVIÇOS NA TERRAPLANAGEM NAS ZONAS URBANA E RURAL DESTA MUNICÍPIO.

Item	Quant.	Unid	Descrição do Serviço	Marca	V. unitário	V. Total
01	250	UNID	SERVIÇOS DE CONserto DE PNEUS DE MÁQUINAS PESADAS (PÁ CARREGADEIRA, TRATOR DE RODAS, PATROL, ROLO COMPACTADOR E RETROESCAVADEIRA)	-	100,00	25.000,00
02	500	UNID	SERVIÇOS DE CONserto DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS (CAÇAMBA, CAMINHÃO CAVALO, PRANCHA E PIPA).	-	40,00	20.000,00
03	100	UNID	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO Nº VD05 PARA VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS.	-	75,00	7.500,00
04	100	UNID	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO Nº VD06 PARA VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS.	-	85,00	8.500,00
05	40	UNID	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO Nº VD07 PARA MÁQUINAS PESADAS.	-	100,00	4.000,00
06	40	UNID	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO Nº VD08 PARA MÁQUINAS PESADAS.	-	130,00	5.200,00
07	40	UNID	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO Nº VD09 PARA MÁQUINAS PESADAS.	-	170,00	6.800,00
08	50	UNID	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO Nº VD10 PARA MÁQUINAS PESADAS.	-	200,00	10.000,00
09	80	UNID	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO RACK 42 PARA VEÍCULOS PESADOS.	-	75,00	6.000,00
10	60	UNID	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO RACK 44 PARA VEÍCULOS PESADOS.	-	90,00	5.400,00
11	50	UNID	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO RACK 46 PARA VEÍCULOS PESADOS.	-	100,00	5.000,00
12	100	UNID	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS (CAÇAMBA, CAMINHÃO E PRANCHA).	-	200,00	20.000,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:						123.400,00
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias						

Assinatura do agente responsável pela cotação

Assinatura da empresa/CNPJ

AUTORIZADO PELO OF/SEFIN - SEAD
 091/2017 DE 10/05/2017.
 RAZÃO SOCIAL ALTERADA PARA:
 BORRACHARIA DEUS É FIEL EIRELE - ME
 CNPJ: 17.791.008/0001-16



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 17.791.008/0001-16 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 21/03/2013
NOME EMPRESARIAL BORRACHARIA DEUS E FIEL EIRELI		
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) BORRACHARIA DEUS E FIEL		PORTE ME
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 45.20-0-06 - Serviços de borracharia para veículos automotores		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 25.39-0-01 - Serviços de usinagem, tornearia e solda 45.20-0-01 - Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores 45.20-0-03 - Serviços de manutenção e reparação elétrica de veículos automotores 45.20-0-05 - Serviços de lavagem, lubrificação e polimento de veículos automotores		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári		
LOGRADOURO ROD PA 423, KM 01	NÚMERO S/N	COMPLEMENTO *****
CEP 68.220-000	BAIRRO/DISTRITO PLANALTO	MUNICÍPIO MONTE ALEGRE
UF PA	ENDEREÇO ELETRÔNICO .camillaaires@hotmail.com	TELEFONE (93) 3533-1533
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****		
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 21/03/2013	
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL		
SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia **22/04/2022** às **09:54:33** (data e hora de Brasília).

Página: 1/1



PESQUISA DE PREÇOS

Realizada nos moldes da Instrução Normativa nº 73, de 5 de agosto de 2020.

DADOS DO AGENTE RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO

Nome:	RAIMUNDO ALVES BARBOSA JUNIOR		
CPF:	390.774.203-63		
Contato:	(93) 99150-7714	E-mail: licitacoes@montealegre.pa.gov.br	

Venho através deste, solicitar cotação de preço desta empresa, referente ao objeto abaixo discriminado.

DADOS DA EMPRESA:

Nome/Razão Social:	EDILONI VICENTE MALCHER PANTOJA		
CPF/CNPJ:	12.062.806/0001-93		
Endereço:	RUA DR. JOÃO COELHO, 196, CIDADE ALTA MONTE ALEGRE - PARÁ		
Telefone de Contato:	991916536	E-mail:	pantojaediloni@gmail.com
Data de Emissão deste Documento:	07/04/2022		
Responsável Pelo Preenchimento:	<i>Ediloni Vicente M. Pantoja</i>		

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSERTO, REMENDO COM MANCHÃO E VULCANIZAÇÃO DE PNEUS DOS VEÍCULOS PESADOS E MÁQUINAS PESADAS DE PROPRIEDADE DESTA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE - PA, QUE PRESTAM SERVIÇOS NA TERRAPLANAGEM NAS ZONAS URBANA E RURAL DESTE MUNICÍPIO.

Item	Quant.	Unid	Descrição do Serviço	Marca	V. unitário	V. Total
01	250	UNID	SERVIÇOS DE CONSERTO DE PNEUS DE MÁQUINAS PESADAS (PÁ CARREGADEIRA, TRATOR DE RODAS, PATROL, ROLO COMPACTADOR E RETROESCAVADEIRA)	-	74,00	18.500,00
02	500	UNID	SERVIÇOS DE CONSERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS (CAÇAMBA, CAMINHÃO CAVALO, PRANCHA E PIPA).	-	27,00	13.500,00
03	100	UNID	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO Nº VD05 PARA VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS.	-	38,00	3.800,00
04	100	UNID	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO Nº VD06 PARA VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS.	-	48,00	4.800,00
05	40	UNID	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO Nº VD07 PARA MÁQUINAS PESADAS.	-	63,00	2.520,00
06	40	UNID	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO Nº VD08 PARA MÁQUINAS PESADAS.	-	92,00	3.680,00
07	40	UNID	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO Nº VD09 PARA MÁQUINAS PESADAS.	-	135,00	5.400,00
08	50	UNID	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO Nº VD10 PARA MÁQUINAS PESADAS.	-	192,00	9.600,00
09	80	UNID	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO RACK 42 PARA VEÍCULOS PESADOS.	-	42,00	3.360,00
10	60	UNID	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO RACK 44 PARA VEÍCULOS PESADOS.	-	60,00	3.600,00
11	50	UNID	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO RACK 46 PARA VEÍCULOS PESADOS.	-	90,00	4.500,00
12	100	UNID	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS (CAÇAMBA, CAMINHÃO E PRANCHA).	-	185,00	18.500,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:						91.760,00
VALIDADE DA PROPOSTA:					<i>30 dias</i>	

Assinatura do agente responsável pela cotação

Ediloni Vicente M. Pantoja
Assinatura da empresa/CNPJ

PITSTOP BIRONGA
CNPJ: 12.062.806/0001-93



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 12.062.806/0001-93 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 10/06/2010
NOME EMPRESARIAL EDILONE VICENTE MALCHER PANTOJA		
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PIT STOP DO BIRONGA		PORTE ME
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 47.32-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes 45.41-2-06 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para motocicletas e motonetas		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 213-5 - Empresário (Individual)		
LOGRADOURO R DR JOAO COELHO	NÚMERO 196	COMPLEMENTO *****
CEP 68.220-000	BAIRRO/DISTRITO CIDADE ALTA	MUNICÍPIO MONTE ALEGRE
		UF PA
ENDEREÇO ELETRÔNICO	TELEFONE (93) 3533-1310	
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****		
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 10/06/2010	
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL		
SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 18/04/2022 às 15:29:00 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1



PESQUISA DE PREÇOS

Realizada nos moldes da Instrução Normativa nº 73, de 5 de agosto de 2020.

DADOS DO AGENTE RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO

Nome:	RAIMUNDO ALVES BARBOSA JUNIOR		
CPF:	390.774.203-63		
Contato:	09399150-7714	E-mail:	licitacoes@montealegre.pa.gov.br

Venho através deste, solicitar cotação de preço desta empresa, referente ao objeto abaixo discriminado.

DADOS DA EMPRESA:

Nome/Razão Social:	C.R. DA SILVA OLIVEIRA		
CPF/CNPJ:	04.128.049/0001-85		
Endereço:	AV. NILO PEÇANHA, 80		
Telefone de Contato:	93-99129-8371	E-mail:	CIDCLEY@HOTMAIL.COM
Data de Emissão deste Documento:	07/04/2022		
Responsável Pelo Preenchimento:	CIDCLEY OLIVEIRA		

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONserto, REMENDO COM MANCHÃO E VULCANIZAÇÃO DE PNEUS DOS VEÍCULOS PESADOS E MÁQUINAS PESADAS DE PROPRIEDADE DESTA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE - PA, QUE PRESTAM SERVIÇOS NA TERRAPLANAGEM NAS ZONAS URBANA E RURAL DESTE MUNICÍPIO.

Item	Quant.	Unid	Descrição do Serviço	Marca	V. unitário	V. Total
01	250	UNID	SERVIÇOS DE CONserto DE PNEUS DE MÁQUINAS PESADAS (PÁ CARREGADEIRA, TRATOR DE RODAS, PATROL, ROLO COMPACTADOR E RETROESCAVADEIRA)	-	100,00	25.000,00
02	500	UNID	SERVIÇOS DE CONserto DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS (CAÇAMBA, CAMINHÃO CAVALO, PRANCHA E PIPA).	-	50,00	25.000,00
03	100	UNID	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO Nº VD05 PARA VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS.	-	80,00	8.000,00
04	100	UNID	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO Nº VD06 PARA VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS.	-	90,00	9.000,00
05	40	UNID	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO Nº VD07 PARA MÁQUINAS PESADAS.	-	100,00	4.000,00
06	40	UNID	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO Nº VD08 PARA MÁQUINAS PESADAS.	-	130,00	5.200,00
07	40	UNID	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO Nº VD09 PARA MÁQUINAS PESADAS.	-	170,00	6.800,00
08	50	UNID	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO Nº VD10 PARA MÁQUINAS PESADAS.	-	200,00	10.000,00
09	80	UNID	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO RACK 42 PARA VEÍCULOS PESADOS.	-	80,00	6.400,00
10	60	UNID	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO RACK 44 PARA VEÍCULOS PESADOS.	-	100,00	6.000,00
11	50	UNID	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO RACK 46 PARA VEÍCULOS PESADOS.	-	100,00	5.000,00
12	100	UNID	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS (CAÇAMBA, CAMINHÃO E PRANCHA).	-	200,00	20.000,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:						130.400,00
VALIDADE DA PROPOSTA:		30 dias				

Assinatura do agente responsável pela cotação

Assinatura da empresa/CNPJ - ME

Av. Nilo Peçanha, 80 - Serra Gelada

CEP: 68.220-000 Monte Alegre Pará



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 04.128.049/0001-85 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 01/11/2000
NOME EMPRESARIAL C R DA SILVA OLIVEIRA		
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) CID PNEUS	PORTE ME	
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 45.20-0-01 - Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores 45.20-0-06 - Serviços de borracharia para veículos automotores 45.30-7-03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores 47.32-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 213-5 - Empresário (Individual)		
LOGRADOURO AV NILO PECANHA	NÚMERO 80	COMPLEMENTO *****
CEP 68.220-000	BAIRRO/DISTRITO SERRA OCIDENTAL	MUNICÍPIO MONTE ALEGRE
		UF PA
ENDEREÇO ELETRÔNICO	TELEFONE	
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****		
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 01/11/2000	
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL		
SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia **22/04/2022** às **09:53:09** (data e hora de Brasília).

Página: 1/1